— 1 —

鲁信产联〔2017〕6号

—————————————————————

关于组织推荐“2017年山东省电子信息行业优
秀企业”的通知

各市电子信息行业主管部门，行业协会（学会），会员、会员企

业，有关单位：

为激励和引导我省电子信息企业积极调整结构，表彰先进，

树立典型，加快体制创新和科技创新，节能减排，履行社会责任，

诚信经营，促进我省电子信息行业更快、更好地发展。经国务院

纠正行业不正之风办公室及工业和信息化部批准，经中国电子企

业协会批准授权，山东省信息产业协会、山东电子学会将组织开

展“2017年山东省电子信息行业优秀企业”评选表彰活动。

我会将在评选出的“山东省电子信息行业优秀企业”中择优

推荐参加“全国电子信息行业优秀企业”评选表彰活动。现将有

关事宜通知如下：

一、活动的目的和意义

山东省信息产业协会
山 东 电 子 学 会 文件

 — 2 —

开展此项活动，旨在通过表彰先进，树立典型，激励和引导

广大电子信息企业积极调整结构，加快体制创新和科技创新，节

能减排，履行社会责任，诚信经营，促进电子信息行业更快、更

好地发展。

二、活功开展的原则

    评选工作坚持公平、公正、公开的原则，坚持企业自愿申报

的原则，坚持高标准、严要求、优中选优的原则。严格按照国家

评选表彰活动评审规定、《山东省电子信息行业优秀企业评选管

理办法》及相关规定的要求开展。

    三、工作流程

初评阶段（4月初至 5月 15日）：企业申报、推荐阶段

终审阶段（5月 16日至 6月 16日）：专家评审、确定候选企业

公示阶段（6月中下旬）：公示 7天

    四、申报方式

1、在企业自愿申请参评，报送材料。

    2、山东省信息产业协会、山东电子学会会员单位、中央商

属企业也可直接申报至我会组委会。

3、除上述范围内其它企业如需申报需要由市电子信息行业

主管部门，行业协会（学会）盖推荐章后上报至我会秘书处。

五、申报“优秀企业”须报送的资料包括

1、被推荐优秀企业介绍资料 800字左右，打印在 A4复印纸

上。

 — 3 —

    2、提供反映企业形象的厂况厂貌六寸照片和具有代表性的
企业产品照片 3—5张。

3、企业营业执照复印件、注册商标、近期主要产品质检报

告、近年主要荣誉证明复印件等证实性资料。

4、认真如实的填写《山东省电子信息行业优秀企业申报表》。

    5、请将文字材料及照片装订整齐，一式一份报送我会，并

附电子版。（注：电子版材料中申报表需要 word格式，不需要扫

描件及 PDF格式。）

六、表彰方式

经最终评审出的优秀企业，由山东省信息产业协会颁发“山

东省电子信息行业优秀企业”荣誉证书及奖牌。暂定 7月底召开

表彰大会，请留意山东电子信息行业综合服务平台相关通知。

    七、有关事项

（一）申报截止时间：请各组织单位按名额要求组织申报，

申报时间截止至 2017年 5月 15日。附件可登录山东电子信息行

业综合服务平台网站“通知公告”栏下载（网址：www.sdie.org.cn）。

（二）评选活动期间，组委会及推荐单位不得以任何形式增

加企业负担，不得向参评企业收取任何费用。我会评选活动中产

生的费用由会费中列支。

    （三）在实施过程中应严格把关，杜绝弄虚作假行为，以确

保这一活动的公正性、严肃性、权威性。

    八、联系方式

联 系 人：胡聪聪  王艳利

http://www.sdie.org.cn

 — 4 —

电话/传真：0531-86126238  86126241

电子邮箱：congcong_hu@126.com

          wangyanli@sdie.org.cn

地址：山东省济南市趵突泉北路 24号 513室（250011）

附件： 1、山东省电子信息行业优秀企业评选管理办法

2、山东省电子信息行业优秀企业申报表

3、“山东省电子信息行业优秀企业”申报说明

山东省信息产业协会       山东电子学会

                                    2017年 4月 7日

山东省信息产业协会秘书处              2017年 4月 7日印发

mailto:congcong_hu@126.com
mailto:wangyanli@sdie.org.cn